titulos. 
633 

4. De benedictione segetum, feminum, satorum, et vinearum in festo sancti 
Marci Evangelistae. 

636 

5. De processionibus in Litaniis minoribus, seu in tribus diebus earum, sive 
Rogationum ante Ascensionem domini. 

638 

6. De processione in tribus diebus Rogationum, in quibus fiunt Litaniae minores 641 
7. De processione in festo sanctissimi Corporis Christi. 643 
8. Preces dicendae in Litaniis tempore belli. 644 
9. Aliae preces in fine processionis, et Missae contra Turcas et infideles. 646 

10. Aliae preces in fine processionis et Litaniarum contra haereticos et contra 
Turcas simul. 

647 

11. Aliae preces contra Turcas et haereticos. 648 
12. Preces dicendae in fine processionis pro liberatione Terrae sanctae de manibus 

infidelium, et aliorum fidei Chrsitianae, et Catholicae inimicorum. 
650 

13. Preces dicendae in processione ad extirpandas haereses, tempore schismatis. 651 
14. Pro concordia Principum Christianorum et pace obtinenda. 653 
15. Tempore mortalitates et pestis. 653 
16. Tempore penuriae et famis. 654 
17. Ad petendam pluviam tempore ficcitatis. 654 
18. Ad petendam serenitatem tempore nimiae pluviae. 655 
19. Ad fugandam tempestatem. 655 
20. Tempore pestis animalium. 656 
21. Preces dicendae sede vacante. 656 
22. Preces dicendae tempore Concilii generalis. 658 
23. Alius ordo habendi supplicationes, processiones, vel Litanias tempore Concilii 

generalis, quemadmodum servatum est Romae in Ecclesia Lateranensi, et 
basilica Principis Apostolorum de Urbe pendente sacro generali Concilio 
Tridentino, anno praesertim M.D.LXII. 

659 

24. Preces dicendae in Litaniis ad agendas Deo gratias pro aliquo publico 
beneficio. 

660 

25. Preces dicendae quando insigne aliquod bonum opus est inchoandum. 661 
26. Preces dicendae in principio et fine alicuis Capituli, vel Congegationis, 

Collegii sive Confraternitatis, ubi certae assignatae non sunt. 
662 

27. Confessio generalis, quae sit dominicis et solennibus diebus intra Missarum 
solennia. 

663 

28. De processione seu visitatione tumulorum in die commemorationis omnium 
defunctorum, ubi fieri confuevit. 

665 

29. De privatis precibus pro defunctis post horas ab aliquibus dici consuetis 670 

40 Giulio Antonio Santori, Rituale Romanum Gregorii Papae XIII. pont. max. iussu editum (Roma: s.n., 1584-
1612). A més, també es recullen processons rituals com la de Pasqua: ‘De Processione post Vesperas in die Sancto 
Paschae, et sex sequentibus diebus in Albis’ (pp. 77-88). 
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Ja ha estat advertit al primer capítol, que el ritual editat per Francesco Samarino